ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
RUC : 20332191056
DIRECCIÓN: : AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 , MIRAFLORES , LIMA - LIMA

COD. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT DTO. TOTAL

00062 420 NIU Pañoleta Dama 6.50 0 2,730.00
OP. GRAVADAS: S/ 2,313.56

IGV: S/ 416.44
TOTAL A PAGAR: S/ 2,730.00

SON: DOS MIL SETECIENTOS TREINTA CON 00/100 SOLES

Código Hash: zPjfSXJt1QmGRZePJeC2B91XFIk=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 2730

Vendedor:
AURELIO